Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
CNPJ 87.612.818/0001-43

Rua 25 de Julho, 133 – Fone: (55) 3541 1005 – Fax: (55) 3541 1500
CEP 98960-000 – SANTO CRISTO/RS

PORTARIAPORTARIA NNºº 103/2017103/2017,, dede 0808 dede fevereirofevereiro dede 2017.2017.

DispDispõõee sobresobre agradecimentoagradecimento ee louvorlouvor

aa servidorservidor aposentado.aposentado.

ADAIRADAIR PHILIPPSEN,PHILIPPSEN, PrefeitoPrefeito MunicipalMunicipal dede SantoSanto Cristo,Cristo, nono usouso dede suassuas

atribuiatribuiçõçõeses legais,legais, pelapela presente,presente,

RESOLVE:RESOLVE:

EExpedirxpedir estaesta portariaportaria dede agradecimentoagradecimento ee reconhecimentoreconhecimento dada

municipalidademunicipalidade porpor todotodo osos serviserviççosos desenvolvidos,desenvolvidos, comcom zelozelo ee dedicadedicaçãção,o, pelapela

servidoraservidora IVANIAIVANIA TERESINHATERESINHA KRAEMERKRAEMER BINSFELD,BINSFELD, distinguindo,distinguindo, comcom

louvor,louvor, aa suasua condutaconduta profissionalprofissional aoao longolongo dodo tempotempo atatéé suasua merecidamerecida

aposentadoria.aposentadoria.

AA presentepresente portariaportaria passapassa aa vigorarvigorar nono diadia dede suasua publicapublicaçãção.o.

SantoSanto Cristo,Cristo, 0808 dede fevereirofevereiro dede 2017.2017.

AdairAdair Philippsen,Philippsen,

PrefeitoPrefeito Municipal.Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Aline Luiza Ullmann
Coordenadora da Administração.
Publicação: 08.02.2017
Período: 08.02.2017 a 08.04.2017
Local: Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura de Santo Cristo.